АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                     24.05.2022                                                                                               № 23
д. Большой Порек

О внесении изменений ГАР
       На основании постановления Правительства № 492 от 22.05.2015 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра». В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и анализа актуальности адресов размещенных в ГАР администрация Большепорекского сельского поселения Кильмезского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      По результатам проведенной инвентаризации актуализировать в ГАР сведения о земельном участке, расположенном по адресу - Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Большепорекское сельское поселение, д.Большой Порек, ул. Советская, з/у 28 и разместить сведения о присвоенном кадастровом номере земельному участку 43:11:000000:124. Уникальный номер обьекта (3f12ebc3-dfef-4431-adc8-d719cb405dc8).
Глава Большепорекского сельского поселения                            И.А. Сомова